
ＪＡ群中総発第６０号 

令和６年６月１２日 

             

各  位  

                        

群馬県農業協同組合中央会 

                    （ 公  印 省 略 ） 

 

群馬県ＪＡ文化展の終了について 

 

拝啓 

ＪＡの事業活動につきましては、毎々格別のご理解・ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、群馬県ＪＡ文化展は、ＪＡグループ役職員および組合員相互のコ

ミュニケーションと芸術に対する創作意欲と鑑賞力を高め、併せてＪＡ役

職員および組合員の文化の向上を図るために毎年開催しており、令和５年

度に第５０回の節目を迎えました。この間、社会環境やライフスタイルは

大きく変化し、ＪＡ役職員および組合員の趣味や文化活動が多様化してお

ります。その一方で、近年は出展作品数の減少といった課題が見受けられ

ることから、ＪＡ文化展の継続を検討して参りました。 

このような状況を総合的に勘案した結果、従来の役割を終えたと判断し、

ＪＡ文化展を終了することになりました。 

長年にわたるご協力に心より感謝申し上げるとともに、何卒ご理解いた

だきますようお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

【この件に関する問い合わせ先】 

ＪＡ群馬中央会 総合企画部 

TEL: 027-220-2025 FAX: 027-290-3001 


